Проект
СОВЕТ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от____________                                                                                                   №___
пос. Новые Поляны
Об исполнении бюджета Новополянского

 сельского поселения Апшеронского района за 2021 год

           Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района, в соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новополянском сельском поселении Апшеронского района, утвержденным решением Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 15 ноября 2021 года № 80, Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района решил:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района за 2021 год по доходам в сумме  16 986,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 17 451,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Новополянского сельского поселения) в сумме 464,5 тыс. рублей  по следующим показателям:
- доходов бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- расходов бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района по ведомственной структуре расходов бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- расходов бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;
          - расходов бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям расходов), группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению № 5 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                     А.В. Кусакин